자격정보			
자격명	수상스키심판 1급, 2급, 3급	자격의 종류	등록민간자격
등록번호	제2019-002729호	자격 발급기관	사단법인 대한수상스 키•웨이크스포츠협회
총비용	1급 20만원 2급 15만원 3급 10만원		
환불규정	본 종목 자격관리운영규정에 따라 납부 시	l 과오납의 경약	우에만 환급가능

자격관리운영(발급)기관 정보				
기관명	사단법인 대한수상스키•웨이크스포츠협회 대표자 장인화			
소재지	서울특별시 송파구 올림픽로 424 핸드볼경기장 122호			
연락처	02)2203-0488			
이메일	waterski@sports.or.kr	홈페이지	www.waterskinet.org	

- ① 상기 "수상스키심판" 자격은 자격기본법 규정에 따라 등록한 민간자격입니다.
- ② 민간자격 등록 및 공인 제도에 대한 상세 내용은 민간자격정보서비스(www.pqi.or.kr)
- 의 '민간자격소개' 란을 참고하여주시기 바랍니다.

자격정보			
자격명	대한수상스키웨이크스포츠협회 수상스키 지도자 1급, 2급, 3급	자격의 종류	등록민간자격
등록번호	제2019-003452호	자격	사단법인 대한수상스
0762	제2019 000432호	발급기관	키•웨이크스포츠협회
	1급 20만원		
총비용	2급 15만원		
	3급 10만원		
환불규정	본 종목 자격관리운영규정에 따라 납부 시	l 과오납의 경약	우에만 환급가능

자격관리운영(발급)기관 정보				
기관명	사단법인 대한수상스키•웨이크스포츠협회 대표자 장인화			
소재지	서울특별시 송파구 올림픽로 424 핸드볼경기장 122호			
연락처	02)2203-0488			
이메일	waterski@sports.or.kr	홈페이지	www.waterskinet.org	

- ① 상기 "수상스키심판" 자격은 자격기본법 규정에 따라 등록한 민간자격입니다.
- ② 민간자격 등록 및 공인 제도에 대한 상세 내용은 민간자격정보서비스(www.pqi.or.kr)
- 의 '민간자격소개' 란을 참고하여주시기 바랍니다.

자격정보			
자격명	웨이크보드심판 1급, 2급, 3급	자격의 종류	등록민간자격
등록번호	제2019-002728호	자격 발급기관	사단법인 대한수상스 키•웨이크스포츠협회
총비용	1급 20만원 2급 15만원 3급 10만원		
환불규정	본 종목 자격관리운영규정에 따라 납부 시	l 과오납의 경약	우에만 환급가능

자격관리운영(발급)기관 정보				
기관명	사단법인 대한수상스키•웨이크스포츠협회 대표자 장인화			
소재지	서울특별시 송파구 올림픽로 424 핸드볼경기장 122호			
연락처	02)2203-0488			
이메일	waterski@sports.or.kr	홈페이지	www.waterskinet.org	

- ① 상기 "수상스키심판" 자격은 자격기본법 규정에 따라 등록한 민간자격입니다.
- ② 민간자격 등록 및 공인 제도에 대한 상세 내용은 민간자격정보서비스(www.pqi.or.kr)
- 의 '민간자격소개' 란을 참고하여주시기 바랍니다.

자격정보			
자격명	대한수상스키웨이크스포츠협회 웨이크보 드지도자 1급, 2급, 3급	자격의 종류	등록민간자격
등록번호	제2019-003451호	자격	사단법인 대한수상스
0763	MI2010 0004012	발급기관	키•웨이크스포츠협회
	1급 20만원		
총비용	2급 15만원		
	3급 10만원		
환불규정	본 종목 자격관리운영규정에 따라 납부 시	l 과오납의 경약	우에만 환급가능

자격관리운영(발급)기관 정보				
기관명	사단법인 대한수상스키•웨이크스포츠협회 대표자 장인화			
소재지	서울특별시 송파구 올림픽로 424 핸드볼경기장 122호			
연락처	02)2203-0488			
이메일	waterski@sports.or.kr	홈페이지	www.waterskinet.org	

- ① 상기 "수상스키심판" 자격은 자격기본법 규정에 따라 등록한 민간자격입니다.
- ② 민간자격 등록 및 공인 제도에 대한 상세 내용은 민간자격정보서비스(www.pqi.or.kr)
- 의 '민간자격소개' 란을 참고하여주시기 바랍니다.